
C. j . řevodc e:  ZU - 133 - 1O/2023 Počet  l i s t ů:  8 

Ev. č'/nabyvatele: 

SMLOUVA 
o převodu vlastnictví k majetku České republiky 

( 22 odst. 3 zákona č. 2 19/2000 Sb., o majetku Ceské republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů) 

Smlouvu uzavírají: 

Česká repubHka - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 
se sídlem: Opavská 77 1/29, 748 01 Hlučín 
ICO: 75152304 
bankovní spojeni: ČNB Ostrava 
číslo účtu: 493 1881/0710 
zastoupená: 
(dále jen „převodce"

a 

Obec V ěžky 
se sídlem: V ěžky 61, 768 33 Morkovice-Slížariy 
IČo: 00287865 
bankovní spojení: K omerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
za kterou jedná: 
(dále jen „nabyvatel") 

1. Česká republika je vlastníkem a Záchrannému útvaru Hasičského záchranného sboru 
Ceské republiky přísluší právo hospodařit s tímto majetkem státu: 

Rok 

P. Č. Název majetku 
NomeHklaturní Výr. Číslo (VIN)/ 

Ks Cena/ks 
Pořiz. cena výroby! Umístění Č.slo ev. Číslo celkem datum 

__________________________________ ______________ _______________ _________ 

políz. 

1 Žehl i čka elektrická 120702014051 6 1 357,33 357,33 01.01.2000 2195000007 

2 Pánev smažicíelektrlcká 130100050010 #DrM08-038470 1 28000,00 28000,00 01.012000 2195000007 

3 Pánev s maž i c ĺel ekt r i c ká 130100050010 #DrM08-038471 1 6892,44 6892,44 01.01.2000 2195000007 

4 škrabka na brambory velkokuch. el. 130 200 010 014 #DrM08037877 1 4 965,93 4 965,93 01.01.2000 2195000007 

5 Špalek řez r i i c ký70x70x30 132150150040 33 1 10370,00 10370,00 25.10.2001 2195000007 

6 Kávovar elektrický 132290051002 #B120902579 1 519,99 519,99 01.01.2000 2195000007 

7 Ži dl edřevěnáčaI our ěná 180401300050 2072 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

8 Žĺdl edřevěr l áčal ouněná 180401300050 2073 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

9 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2074 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

10 Ži dI edřevěnáčal oněná 180401300050 2075 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

11 Ži dJ edřevěnáčal ot j r i ěná 180401300050 2076 1 1293,75 1293,76 01.01.2000 2195000007 

12 Ži c l l edřevénáčal ouněná 180401300050 2077 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 



13 Židle dřevěná Čalouněná 180 401 300 050 2078 I 1 293,76 1 293,76 01.01,2000 2195000007 

14 Židledřevěná Čalouněná 180 401300050 2079 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

15 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2080 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

16 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2081 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

17 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2082 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

18 Židle dřevěná Čalouněná 180401300050 2083 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

19 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2084 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

20 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2085 1 1 293, 76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

21 židle dřevěná čalouněná 180401300050 2086 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

22 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2087 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

23 Židle dřevěná Čalouněná 180 401 300 050 2088 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

24 Židle dřevěnáčalouněná 180401300050 2089 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

25 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2090 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

26 Židle dřevěná čalouněná 180401300050 2091 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

27 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2092 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

28 Židledřevěnáčalouněriá 180401300050 2093 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

29 Židledřevěná čalouněná 180401300050 2094 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

30 Židle dřevěná Čalouněná 180 401 300 050 2095 1 1 293,76 1 293,75 01.01.2000 2195000007 

31 Židle dřevěná čal ouněná 180401300050 2096 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

32 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2097 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

33 Židle dřevěná Čal ouněná 180 401 300 050 2098 1 1 293, 76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

34 Židle dřevěná čal ouněná 180 401 300 050 2099 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

35 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2100 1. 1293,75 1293,76 01.01.2000 2195000007 

36 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2101 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

37 Židle dřevěná Čal ouněná 180 401 300 050 2102 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

38 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2103 1 1293,75 1293,76 01.01.2000 2195000007 

39 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2104 I 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

40 Židle dřevěná Čal ouněná 180 401 300 050 2105 1 I 293, 76 1 293,75 01.01.2000 2195000007 

41 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2106 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

42 židledřevěráčalouněná 180401300050 2107 1 1293,76 1293,76 0101.2000 2195000007 

43 židledřevěnáčalouněná 180401300050 2108 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

44 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2109 1 1 293, 76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

45 Židledřevěnáčalouriěná 180401300050 2110 I 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

46 Žiciledřevěnáčalouněná 180401300050 2111 1 1293,76 1293,76 0101.2000 2195000007 

47 Židle dřevěná Čalouněná 180 401 300 050 2112 1 1 293, 76 1 293,75 01.01.2000 2195000007 

48 Židle dřevěnáčalouněná 180401300050 2113 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

49 Ži dl edřevěnáČal ouněná 180401300050 2114 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

So Žĺdl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2115 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

51 Židle dřevěná čal ouněná 180 401 300 050 2116 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

52 Ži dl edřevěnáČal ouněná 180401300050 2117 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

53 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2118 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

54 Židle dřevěná čal ouněná 180 401 300 050 2119 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

55 Židle dřevěná čal ouněná 180 401 300 050 2120 1 1 293,76 I 293,76 01.01.2000 2195000007 

56 ž i dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2121 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

57 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2122 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

58 Židle dřevěná čalouněná 180401300050 2123 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 



59 ž i dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2124 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

60 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2125 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

61 Ži dl edřevěnáčal ot j něná 180401300050 2126 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

62 ž i dl edřevěnáČal ouněná 180401300050 2127 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

63 Ži dl edřevěnáčal ouněr i á 180401300050 2128 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

64 ž i dl edřevěnáČal ouněná 180401300050 2129 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

55 Židle dřevěná Čal ouněná 180401300050 
- 

2130 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

66 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2131 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

67 Ži dl edřevěná čal ouněná 180401300050 2132 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

68 ž i dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2133 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

59 Ži dl edřevěnáčabuněná 180401300050 2134 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

70 Židle dřevěná čal ouněná 180401300050 2135 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

71 Ži dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2136 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

72 ž i dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2137 1 1293,76 1293,76 01,01,2000 2195000007 

73 ž i dl edřevěnáčal ouněná 180401300050 2138 1 1293,75 1293,75 01.01.2000 2195000007 

74 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2139 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

75 Žídledřevěnáčalouněná 180401300050 2140 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

75 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2141 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

77 Židledřevěnáčalouněná 180401300050 2142 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

78 židledřevěnáČalouněná 180401300050 2143 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

79 Židle dřevěná čalouněná 180 401 300 050 2144 1 1 293,76 1 293,76 01.01.2000 2195000007 

80 ž i dl edřevěr i áČal ouněná 180401300050 2145 1 1293,76 1293,76 01.01.2000 2195000007 

81 Ži dl edřevěnáČal ouněná 180401300050 2146 1 1293,75 1293,76 01.01.2000 2195000007 

82 Ži dl edřevěná Čal ouněná 180401300050 2147 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

83 Ži dl edřevěnáčal ouněr i á 180401300050 2148 1 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

84 Židle dřevěná Čal ouněná 180401300050 2149 I 1293,76 1293,75 01.01.2000 2195000007 

85 Křes l očal ouněnés v . dub 180401353017 9 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

86 Křes l očal ouněněs v . dub 180401363017 10 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

87 Křes l očal ouněněs v . dub 180401363017 11 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

88 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 12 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

89 Křes l očal ouněněs v . dub 180401363017 13 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

90 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 14 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

91 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 15 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

92 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 16 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

93 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 17 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

94 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 18 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

95 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 19 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

96 Křes l očal ouněnés v . dub 180401353017 20 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

97 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 21 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

98 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 22 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

99 Křes l očal ouněr i és v . dub 180401363017 23 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

100 Křes l očal ouněněs v . dub 180401363017 24 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

101 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 25 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

102 Křes l očal ouněnés v . dub 180401353017 26 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

103 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 27 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

104 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 28 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 



105 Křeslo čalouněné Sv. dub 180 401 363 017 29 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

106 Křes l očal ouněnes v . dub 180401363017 30 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

107 Křes l očal ouněr i és v . dub 180401363017 31 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

108 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 32 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

109 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 33 1 1934,21 1934,21 0101.2000 2195000007 

110 Křeslo čalouněné sv. dub 180 401 363 017 34 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

111 Křeslo čalouněnésv.dub 180401363017 35 I 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

112 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 36 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

113 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 37 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

114 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 38 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

115 Křes l o čal ouněné Sv. dub 180 401 363 017 39 1 1 934,21 I 934,21 01.01.2000 2195000007 

116 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 40 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

117 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 41 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

118 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 42 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

119 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 43 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

120 Křes l o čal ouněné sv. dub 180 401 363 017 44 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

121 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 45 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

122 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 46 1 1934,21 1934,21 01.012000 2195000007 

123 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 47 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

124 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 48 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

125 Křesločalouněnésv.dub 180401363017 49 1 1934,21 1934,21 01.012000 2195000007 

126 Křesločalouněnésv.dub 180401363017 50 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

127 Křes l očal ouněnž s v . dub 180401363017 51 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

128 Křes l očal ouněr i és v . dub 180401363017 52 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

129 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 53 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

130 Křes l o čal ouněně sv. dub 180 401 363 017 54 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

131 Křes l očal ouněnés v , dub 180401363017 55 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

132 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 56 I 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

133 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 57 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

134 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 58 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

135 Křes l o čal ouněné sv. dub 180 401 363 017 59 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

136 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 60 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

137 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 61 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

138 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 62 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

139 Křes l očal ouněnés v . dub 180401363017 63 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

140 Křeslo čalouněné sv. dub 180 401 353 017 64 1 1 934,21 1 934,21 01.01.2000 2195000007 

141 Křes l očal ouněněs v . dub 180401363017 65 1 1934,21 1934,21 01.C1.2000 2195000007 

142 Křes l očal ouněnés v . dub 180401353017 66 1 1934,21 1934,21 01.01.2000 2195000007 

143 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1574 I 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

144 St ůl j í del nl dřevěný 180401407100 1575 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

145 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1576 1 1756,89 1766,89 01.01,2000 2195000007 

146 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1577 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

147 St ůl j ĺdel ní dřevěný 180401407100 1578 I 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

148 5t ů1j í de1ní dřevěný 180401407100 1579 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

149 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1580 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

150 5t ů1j í de1ní dřevěný 180401407100 1581 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 



151 St ůl j í del r i í dřevěný 180401407100 1582 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

152 St ůl j í del r i í dřevěný 180401407100 1583 1 1766,89 1766,89 0101.2000 2195000007 

153 St ůl j í del r i í dřevěný 180401407100 1584 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

154 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1585 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

155 5t ůl j í del ní dřevéný 180401407100 1585 1 1765,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

156 5t ůl j í del ní dřevěr i ý 180401407100 1587 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

157 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1588 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

158 St ůl j í del ni dřevěný 180401407100 1589 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

159 St ůl j í del ni dřevěný 180401407100 1590 1 1766,89 1765,89 01.01.2000 2195000007 

150 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1591 1 1765,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

161 St ůl j í c l el nĺdřevěný 180401407100 1592 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

162 St I I j f dei ní dřevěný 180401407100 1593 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

163 St ůl j f del ní dřevěný 180401407100 1594 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

164 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1595 I 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

165 St ůl j í del ní dřevěný 180401407100 1596 1 1766,89 1766,89 01.01.2000 2195000007 

166 St ůl ps ac í obous t r annýdřevěný 180401446025 2801144 1 3 985,28 3985,28 01.01.2000 2195000007 

157 St ůI ps ac f obous t r annýdřevný 180401446025 2801145 1 3 985,28 3985,28 01.01.2000 2195000007 

158 Vál endačal ouněnás úl ož r i ýmpr os t or em 180401511450 810 1 3 041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

159 Vál endaČal ouněnás úl ož nýmpr os t or em 180401511450 811 1 3041,00 3041,00 01.01.2000 2195000007 

170 Vál er i dačal ouněnás úl ož ným prostorem 180401511450 813 1 3 041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

171 Vál endaČal ouněnás úl ož ným prostorem 180401511450 815 1 3 041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

172 Vál endačal ouněnás úl ož ným prostorem 180401511450 816 1 3041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

173 Vál endačal our i ěnás úl ož ným prostorem 180401511450 817 1 3041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

174 Vál endačal our i ěnás úl ož ným prostorem 180401511450 819 1 3041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

175 Vá! endačal ouněr i ás úl ož ným prostorem 180401511450 820 1 3041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

176 Vál endačal ouněnás úl ož ným prostorem 180401511450 821 1 3041,00 3 041,00 01.01.2000 2195000007 

177 Vál endačal ouněnás úl ož nýmpr os t or em 180401511450 822 1 3041,00 3041,00 01.01.2000 2195000007 

178 Vál er i daČal oLi něnás ůl ož nýmpr os t or em 180401511450 823 1 3041,00 3041,00 01.01.2000 2195000007 

179 Vál er i dačal ouněnás úl ož ným prostorem 180401511450 825 I 3041,00 3041,00 01.01.2000 2195000007 

180 Vál endačal ouněnás úl ož nýmpr os t or em 180401511450 826 1 3041,00 3041,00 01.01.2000 2195000007 

181 Linka kuc hyňs ká dřevěná 180401811700 230 1 7891,83 7891,83 01.01.2000 2195000007 

182 Linka kuc hyňs ká dřevěná 180401811700 231 1 7891,83 7891,83 01.01.2000 2195000007 

183 ž i dl ekonf er enČní čal ouněnákovová 180402316030 1782 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

184 ž i dl ekonf er enčr i í čaj ouněr i á kovová 180402316030 1783 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

185 židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1784 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

186 ž i dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402316030 1785 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

187 ž i dl ekonf er enČní čal ouněr i ákovová 180402316030 1786 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

188 ž i dl ekonf er enčnf čal ouněnákovová 180402316030 1787 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

189 Židle konf er enční čal ouněr i á kovová 180402316030 1788 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

190 židle konf er enční čal ouněr t á kovová 180402316030 1789 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

191 ž i dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402316030 1790 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

192 židle konf er enční  čal ouněná kovová 180 402 316 030 1791 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

193 židle konf er enční  čal ouněná kovová 180 402 316 030 1792 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

194 Ži dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402316030 1793 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

195 ž i dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402315030 1794 I 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

196 Ži dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402316030 1795 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

197 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1796 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 



198 Židle konf er enčr i í čal ouněná kovová 180402316030 1797 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

199 Ži dl ekor l f er enční Čal oLj něnákovová 180402316030 1798 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

200 Ži dl ekor i f er enčr i i čal ouněnákovová 180402316030 1799 1 922,07 922,07 01.012000 2195000007 

201 Židle kor i f er enčr i í čal ouněná kovová 180402316030 1800 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

202 Ži dl ekonf er er i čr i i čal ouněnákovová 180402316030 1801 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

203 Židle kor i f er enční čal ouněná kovová 180402316030 1802 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

204 Židle koi i f er enčr i i čal ouněná kovová 180402316030 1803 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

205 Židle konf er enční čal ouněr i á kovová 180402316030 1804 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

206 ž i dl ekonf er enční čal ouněr i á kovová 180402316030 1805 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

207 Ži dl ekonf er enční čaI ounr i á kovová 180402316030 1806 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

208 ž i dl ekonf er enční čal ouněr i á kovová 180402316030 1807 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

209 Židle kor i f er enční čal ouněná kovová 180402316030 1808 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

210 Židle konf er enční  čal ouněná kovová 180 402 316 030 1809 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

211 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1810 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

212 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1811 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

213 Židle konf er enční  čal ouněná kovová 180 402 316 030 1812 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

214 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1813 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

215 Židle konf er enční čal oi j něná kovová 180402316030 1814 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

216 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1815 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

217 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1816 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

218 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1817 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

219 Ži dl ekonf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1818 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

220 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1819 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

221 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1820 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

222 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1821 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

223 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1822 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

224 Židle konf er enčr i í čal ouněná kovová 180402316030 1823 1 922,07 922,07 0101,2000 2195000007 

225 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1824 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

226 Ži dl ekonf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1825 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

227 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1826 1 922,07 922,07 0101.2000 2195000007 

228 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1827 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

229 židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1828 1 922,07 922,07 0101.2000 2195000007 

230 ž ĺdl ekonf er enČní čal ounénákovová 180402316030 1829 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

231 Ži dl ekonf er enční čal ouněnákovová 180402316030 1830 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

232 Židle konf er enční čal ouněná kovová 180402316030 1831 1 922,07 922,07 01.01.2000 2195000007 

233 St ůl r nani pul ační kovový 180402429005 37 1 882,66 882,65 01.01.2000 2195000007 

234 St ůl  manĺpul ační kovový 180402429005 38 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

235 St ůl ni ani pul ační  kovový 180402429005 39 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

236 St ůl mani pul ační  kovový 180402429005 40 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

237 St ůl mani pi i l ační  kovový 180402429005 41 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

238 St ůl mani pul ační  kovový 180402429005 42 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

239 St ůl mani pul ační kovový 180402429005 43 1 882,66 882,66 01.01.2000 2195000007 

240 Chl adni čka90l  180403111046 #DRMO8-038345 1 5399,00 5399,00 01.01.2000 2195000007 

241 Chl adni čka90l  180403111046 #DRMO8-038427 1 5 399,00 5 399,00 01.01.2000 2195000007 

242 Popelník stojanový kovový 180407353000 96 1 1820,00 1820,00 01.01.2000 2195000007 

243 Popelník stojanový kovový 180407353000 97 1 1820,00 1820,00 01.01.2000 2195000007 



244 Zásuvka s chráničem 

245 Zásuvka s chráničem 

245 Zásuvka s chráručem 

247 Zásuvka s chráničem 

248 Zásuvka s chráničem 

249 Zásuvka s chráničem 

250 Zásuvka s chráničem 

251 Zásuvka s chráničem 

252 Zásuvka s chránĺčerrl 

253 Robot kuchyňský ETA 0028 

CELKEM 

180 802 260 204 

180 802 260 204 

180 802 260 204 

180 802 260 204 

180 802 260 204 

180 802 250 204 

180 802 260 

180 802 260 204 

180802 260 204 

132 291 150 201 

7 

1 
__ 

1612,00 

2 1 1612,00 

__ 

1612,00 

__ 

1612,00 

S 
__ 

1612,00 

6 1 1 612,00 

7 1 1 612,00 

8 1 1 612,00 

9 1 1863,00 

#5483304 1 17999,00 

1 612,00 15.11.2010 

1 612,00 16.11.2010 

1 612,00 16.11.2010 

1 612,00 16.11.2010 

1 612,00 16.11.2010 

1 512,00 16.11.2010 

1 512,00 06.12,2010 

1 612,00 06.12.2010 

1863,00 15.12.2010 

17 999,00 2015 

467 606,96 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195000007 

2195200006 

v celkové pořizovací ceně 467 606,96 K č (slovy: čtyři sta šedesát sedm tisíc šest set šest korun 
českých a devadesát šest haléřů). 

2. Převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, uvedený v odst. 1 této 
smlouvy (dále jen „převáděný majetek"), a nabyvatel tento movitý majetek do svého vlastnictví 

prijima. 

3. Vlastnictví k převáděnému majetku přechází na nabyvatele okamžikem jeho převzetí. 

4. Smluvní strany se dohodly, že předání převáděného majetku bude provedeno do 60 dnů ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy, a to v místě jeho uložení u převodce a bude o něm pořízen písemný 
protokol potvrzený zástupci obou smluvních stran. 

5. Nabyvatel se zavazuje, že nebude požadovat po převodci úhradu výdajů, které mu vzniknou při 
nakládání s převáděným majetkem včetně jeho likvidace. Převodce neváže bezúplatný převod na 
žádné závazky nabyvatele vůči státu v době převodu, nebo které později vzniknou. 

6. Nabyvatel prohlašuje, že je mu dobře znám stav převáděného majetku a že byl řádně seznámen 
sjeho tecbrickým stavem tak. jak si jej prohlédl a vyzkoušel ajak mu bylo předvedeno. Nabyvatel 
tento majetek v uvedeném stavu přejímá. 

7. Důvodem převodu movitého majetku podle této smlouvy je nepotřebnost tohoto majetku pro 
převodce a Ceskou republiku dle Č. J. ZU-133..312023. Bezúplatný převod je uskutečňován ve 
veřejném zájmu na zákIad žádosti obce V ěžky ze dne 24. 5. 2023. 

8. Nabyvatel se zavazuje, že převáděný majetek bude využíván výlučně ve veřejném zájmu pro 
potřeby jednotky Sboru dobrovolných hasičů V ěžky (SFI CMS - Sbor dobrovolných hasičů 
V ěžky), popřípadě při řešení krizových situací v obci. 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu 
s bodem 12. této smlouvy. 

10. Tato smlouva je sepsána ve Čtyřech stejnopisech. Převodce obdrží 2 vyhotovení a nabyvatel 
obdrží 2 vyhotovení. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu před 



8 

podpisem přečetly, že byla sepsána podle pravdivých údajů a že souhlasí s jejím obša1cm. Na 
důkaz  toho při poj uj í  své podpisy. 

12. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostednietvírn registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní převodce, a to nejpozději 
do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž mu nabyvatel 
poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě nespinění tohoto ujednání převodcem je 
oprávněn uveřejnit smlouvu v registru smluv nabyvatel. 

13. Doložka platnosti právního úkonu dle 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. 

o bezúplatném nabytí movitého majetku a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví 
k majetku na straně nabyvatele rozhodlo zastupitelstvo obce V ěžky svým usnesením Č. 7/2023 bod ze 
dne 21.6.2023. 

Za převodce Za nabyvatele 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

